

ДОГОВОР

№ 678-ИЕ-16

Днес, 21.06......2016 г., в гр. Габрово, между:

ОБЩИНА ГАБРОВО, ЕИК 000215630, със седалище и административен адрес в гр. Габрово, пл. "Възраждане" №3, представлявана от Тания Венкова Христова – Кмет на Общината наричана по-долу за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**

и

ДИМАС АД, ЕИК 107030335, със седалище и адрес на управление гр. Габрово, бул. „3 – ти март“ № 53, представлявано от Габриела Добрева Николова - Григорова – Изпълнителен директор, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

имайки предвид, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е приел офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителят, на основание проведена процедура възлага, а изпълнителят приема и се задължава да изпълни обществена поръчка с предмет: : **„Ремонт на общинска инфраструктура (улична и пътна мрежа и съоръжения към тях) на територията на Община Габрово, по 6 обособени позиции”**, на обект: **Обособена позиция № 5: „Рехабилитация основна улична мрежа в комплекс Христо Ботев“**

2. Предвижда се изпълнението да стане на два етапа през 2016 и 2017г., както следва:

Етап 1 (2016 г.):

- Ул. „Александър Стамболийски“ - участък с дължина 330м от пресечката с ул. „Хр.Конкилев“ до ул. „Хр.Ботев“.
- Ул. „Патриарх Евтимий“ – дължина 166м.
- Ул. „Христо Ботев“ – участък с дължина 205м от ул. „Орловска“ до ул. „Шейново“.
- Ул. „Преслав“ – дължина 270м.
- Ул. „Ивайло“ – участък с дължина 180м от ул. „Брянска“ до ул. „Преслав“.

Етап 2 (2017г.):

- Ул. „Сан Стефано“ - дължина 145м.
- Ул. „Васил Левски“ – дължина 137м.

Пълният обхват на дейностите е съгласно Попълнена количествено стойностна- сметка, приложение към Ценовата оферта.

II. СРОКОВЕ И ЦЕНИ

1. **Общ срок за изпълнение 210 кал. дни, в т.ч.:**

1.1. **Общ срок за извършване на СРР - 150 кал.дни**, за изпълнение на всички подобекти, включени в обхвата на **Етап 1- 2016 г. - ул. „Александър Стамболийски“, Ул. „Патриарх Евтимий“, Ул. „Христо Ботев“, Ул. „Преслав“, Ул. „Ивайло“**, считано от датата на получаване на възлагателното писмо от Изпълнителя до подписването на констативен акт обр. 15 за обекта, но не по-късно от **12.12.2016 г.;**

1.2. **Общ срок за извършване на СРР - 60 кал.дни** за изпълнение на всички подобекти, включени в обхвата на **Етап 2- 2017 г. – Ул. „Сан Стефано“, ул. „Васил Левски“**, считано от датата на получаване на възлагателното писмо от Изпълнителя до подписването на констативен акт обр. 15 за обекта, но не по-късно от **31.07.2017 г.**

1.3. Ремонтните дейности се възлагат с отделно възлагателно писмо от Възложителя за всеки един участък, посочен в т. 2 от Раздел I на настоящия договор.

2. **Страните договарят цена в размер до 345833.33** (триста четиридесет и пет хиляди осемстотин тридесет и три лв. и 33 ст.) **лв.** без ДДС или **415 000 лв.** (четиристотин и петнадесет хиляди лева) с вкл. ДДС, в т.ч.:

За обектите, включени в обхвата на Етап 1 до **271633.33** (двеста седемдесет и една хиляди шестстотин тридесет и три лева и 33 ст.) **лв.** без ДДС или **325 960** (триста двадесет и пет хиляди деветстотин и шестдесет лева) **лв.** с вкл. ДДС;

За обектите, включени в обхвата на Етап 2 до **74200** (седемдесет и четири хиляди и двеста лева) **лв.** без ДДС или **89040** (осемдесет и девет хиляди и четиридесет лева) **лв.** с вкл. ДДС.

2.1. Посочените единични цени за видовете СРР по приложената количествена сметка (*Приложение към ценовата оферта*) и ценообразуващите показатели за непредвидени видове работи, възникнали по време на строителството, няма да се променят за целия период на строителство.

2.2. Непредвидените СРР, извън тези по количествената сметка на инвеститора, установени с двустранен протокол между възложителя и изпълнителя, са в рамките на договорената стойност и ще се ценообразуват с единични показатели, посочени в ценовата оферта.

3. Разплащането на изпълнените ремонтни работи става по банков път на база двустранно подписани Протоколи обр. 19 и фактура на Изпълнителя, в 30 (тридесет) дневен срок от представяне на документите.

4. Количествата на извършените работи ще се доказват по време на изпълнението им с измерване на място и двустранно подписана подробна ведомост. При отчитане на работите се протоколират действията на приемо-предаване за временно съхранение или завеждане в склад на Изпълнителя, на всички демонтирани по време на ремонтите материали, или такива предоставени от Възложителя, които са годни за употреба, но не са използвани (павета, бордюри, плочи, капаци, стълбове и др.). Преди извършване на последното плащане по договора, Изпълнителят трябва да е предал на Възложителя всички такива материали.

5. Видове работи, извършени от Изпълнителя, без писмено възлагане от Възложителя, не се заплащат. Не се заплащат и суми, надвишаващи установения лимит. Изпълнителят е длъжен да следи обема на възложените работи и при установяване на възможност за завишаване на определения лимит е длъжен да уведоми незабавно Възложителя.

6. Промени в сроковете и обема на възложените работи стават с писмено одобрение на Възложителя, въз основа на предоставени от Изпълнителя аргументи.

III. ГАРАНЦИИ. ГАРАНЦИОНЕН СРОК

1. Гаранцията за изпълнение на договора е **5 % от стойността на договора (без ДДС)**, представена в една от формите по чл. 60 от ЗОП (банкова или парична). Паричната гаранция се внася по сметка на Община Габрово № **BG 52STSA93003305016910** в банка **ДСК АД гр.Габрово, BIC код STSABGSF**.

2. Срокът на валидност на гаранцията за изпълнение трябва да покрива срока за изпълнение на СМР, удължен с 425 календарни дни, и започва да тече от сключване на настоящия договор.

2.1. В случай, че срокът на банковата гаранция изтича преди пълното уреждане на отношенията на страните по този договор, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да поиска удължаване на срока и/или изплащането ѝ от банката-гарант, и да я трансформира в безлихвен паричен депозит по сметките си, като задържи депозита до окончателното уреждане на своите претенции.

3. При претенции на трети засегнати лица към **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** по повод понесени вреди, причинени от действията или бездействията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да ползва гаранцията за добро изпълнение за удовлетворяването им или да я задържи до доказване на основателността им от компетентните органи.

4. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** задържа гаранцията за добро изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд.

5. За срока по ал. 3 и 4 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** обезщетение и лихва за причинени вреди и/или пропуснати ползи за срока на задържане на гаранцията за добро изпълнение.

6. В случай че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не започне изпълнението на настоящия договор в указаните срокове или договорът бъде прекратен поради неизпълнение от негова страна на някое от задълженията по него, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да задържи представената гаранция за добро изпълнение.

7. Гаранцията за добро изпълнение на договора или остатъкът от нея се освобождава в срок до **2 /два/ месеца** след изтичане на срока по т. 1.5 от Раздел V от настоящия договор.

8. Гаранционните срокове за изпълнените СРР по видове работи са, както следва:
- за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи - **90 месеца**
- за основни ремонти и рехабилитация на пътища и улици – **60 месеца**

9. Изпълнителят отстранява за своя сметка появилите се дефекти в рамките на гаранционните срокове. Такива дефекти ще се установяват с протокол между страните, където се определят и сроковете за отстраняване на дефектите. Гаранционният срок за даден вид работа спира да тече през времето, необходимо за отстраняване на дефекта. Изпълнителят е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технически необходим срок.

10. Гаранционният срок не тече и се удължава с времето, през което строежът е имал проявен дефект, до неговото отстраняване.

IV. ЗАДЪЛЖЕНИЯ И ПРАВА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

1. Задължения на Възложителя:

1.1. Да извършва съвместен предварителен оглед с **Изпълнителя** на конкретните участъци и предстоящите ремонтни работи по тях и подготвя периодично възлагателно писмо за изпълнение на ремонтните работи.

Промени във възлагателното писмо се извършват след съгласуване с **Изпълнителя**. При възникнала необходимост **Възложителят** може да възлага писмено допълнителни видове СРР.

1.2. Да изплаща извършените видове работи в 30 (тридесет) дневен срок, след получаване на двустранно подписван Протокол обр. 19 и фактура на **Изпълнителя**.

1.3. В 5 (пет) дневен срок след поискване от страна на **Изпълнителя** да организира приемане на извършените работи, да подписва подробна ведомост и Протокол обр. 19, с подписването на който извършените ремонтни работи се считат за приети.

1.4. Чрез правоспособните си специалисти да съгласува изготвени от **Изпълнителя** проекти за “Временна организация на движението”. Да съдейства пред ОД на МВР Габрово, сектор „Пътна полиция” за промяна организацията на движение на МПС и пешеходци в границите на работната площадка.

1.5. Чрез контролните си длъжностни лица при необходимост да дава разпорежданията си касаещи начин на изпълнение на отделните видове работи, премахване на некачествено извършени работи или некачествени материали и изделия и други по преценка.

2. Права на Възложителя:

2.1. Чрез контролните си длъжностни лица да налага санкции за некачествено изпълнени видове работи.

2.2. Да приема извършени само видовете работи, когато са в напълно завършен вид, съответстващ на всички нормативни изисквания, комплектовани с всички необходими лабораторни документи, сертификати и други.

2.3. Да изисква некачествено изпълнените работи, които биха пречили на експлоатацията на обекта или биха могли да причинят щети на трети лица, да бъдат отстранени или поправени, като всички разходи са за сметка на **Изпълнителя**.

2.4. При установяване на нарушения по т.1.12. от Раздел V, **Възложителят** сторнира от дължимите плащания теглото на материала, с цена приравнена на приравненото по обем количество фракция, с включени транспортни разходи. Количествата се установяват с двустранен протокол.

V. ЗАДЪЛЖЕНИЯ И ПРАВА НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

1. Задължения на Изпълнителя:

1.1. Да участва чрез свой представител в съвместен оглед с **Възложителя** на конкретните участъци и определяне на предстоящите ремонтни работи по тях.

1.2. Да изпълнява възложените му работи качествено и в сроковете определени с възлагателното писмо.

1.3. По време на изпълнението на възложените му работи да спазва всички технически и нормативни документи (в т.ч. и по безопасни условия на труд), да влага качествени материали и изделия, отговарящи на действащите в норми и стандарти.

1.4. Да отстранява за своя сметка всички некачествено извършени работи или вложени некачествени материали и/или изделия, установени от контролните длъжностни лица на **Възложителя**.

1.5. Да участва в огледи на обекта (най-малко 2 огледа – по преценка на **Възложителя**), съвместно с **Възложителя**, в срок до 365 календарни дни, считано от датата на съставяне на Акт обр. 15, с цел установяване на проявили се дефекти, описването им в протокол и предприемане на мерки по отстраняването им;

1.6. Да отстрани за своя сметка всички установени дефекти при извършване на огледите по т.1.5 в указания му от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** срок, определен в съответния протокол, който не може да бъде по-кратък от 7 дни

1.7. Да отстранява за своя сметка всички дефекти, появили се в гаранционния срок по раздел III т. 7 в сроковете, определени с двустранен протокол.

1.8. Да осигурява знаково стопанство за временна сигнализация на движението на МПС, да осигурява светлинна сигнализация на изкопи през нощните часове, да осигурява свободно преминаване на пешеходци и необходимите охранителни мероприятия. За улици с натоварен график на МПС да изготвя проекти и предложения за “Временна организация на движението”, които да съгласува с правоспособните специалисти на **Възложителя** и ОД на МВР Габрово, сектор „Пътна полиция”.

1.9. Да уведомява своевременно контролните длъжностни лица на Възложителя за хода на изпълнение на конкретните видове работи, като осигурява необходимите условия за контролирането им.

1.10. Изпълнителят определя лице, което отговаря на въпроси, свързани с текущото изпълнение на възложените дейности и е отговорно за уведомяването по посочен от Възложителя ред лицата/институциите, на които трябва да бъде съобщено за предстоящи, продължаващи извън срока и други обстоятелства по дейностите в отделните участъци, които имат отражение върху сигурността и комфорта на гражданите. Уведомяването се извършва минимум веднъж седмично.

1.11. Да управлява отпадъците, формирани в процеса на реализиране на договора, съобразно изискванията на *Закона за управление на отпадъците (ЗУО)* и изискванията на *Наредбата за управление на строителните отпадъци и за влагане на рециклирани строителни материали (в сила от 13.11.2012 г.)*.

1.12. Фрезованият материал е собственост на Възложителя! Изпълнителят по време на организацията на своята работа е длъжен да предвиди и да координира в писмена форма местата за депониране или да получи писмени указания за използването на материала с конкретните места за полагането му. Не се допуска при никакви обстоятелства отклоняване на използването на фрезован материал за частни нужди или неуказано в писмена форма приложение.

1.13. Да поддържа валидна застраховка за рисковете на своята професионална дейност в целия период на изпълнение.

2. Права на Изпълнителя:

2.1. Да получи договорената цена за изпълнените и приети СРР при условията на настоящия договор.

VI. Санкции

1. За некачествено извършени видове работи или вложени некачествени материали и/или изделия, които по преценка на Възложителя не пречат на експлоатацията и не подлежат на премахване, Възложителят може да налага санкция в размер до 30 % от цената на конкретния вид или обем работа, материал или изделие. Санкцията се отразява в Протокол обр. 19.

2. За неизпълнение на т.1.8 и т.1.10 от V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Възложителят налага санкция в размер 10 % от стойността на дейностите, за които не е предоставена своевременно информация, но са довели до нарушаване нормалния ритъм на живот в града.

3. За забавено разплащане възнаграждението по р. IV, т. 1.2, Възложителят дължи неустойка в размер на 0.5% от стойността му за всеки просрочен ден, но не повече от 10% от общата стойност.

4. Изпълнителят дължи неустойка в размер на 10 % от стойността на договора при неизпълнение на задълженията по раздел VIII, т.2

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

1. Настоящият договор се прекратява при следните хипотези:

1.1. с изпълнение на задълженията на страните по него.

1.2. по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

1.3. при виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора – с едномесечно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна.

1.4. по реда на чл.43 от ЗОП/в редакцията на ЗОП от 01.10.2004г., отм. ДВ, бр. 13 от 16.02.2016г./.

2. Възложителят може да прекрати договора без предизвестие, когато Изпълнителят:

2.1. не изпълни точно някое от задълженията си по договора.

2.2. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си

2.3. бъде обявен в неплатежоспособност или когато бъде открита процедура за обявяване в несъстоятелност или ликвидация.

3. Настоящият договор може да бъде прекратен при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената работа, като това следва да се докаже от страната, която твърди, че такава невъзможност е налице.

VIII. Други условия

1. Комуникациите между страните са в сила само, когато са в писмен вид.

2. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала и известна при или по повод сключването и изпълнението на този договор.

3. За всички неупоменати въпроси важат изискванията и условията на действащите нормативни актове към датата на подписването на договора.

4. От страна на **Възложителя** контрол по изпълнението на договора ще се упражнява от: служители от дирекция „Инфраструктура и екология“.

5. От страна на **Изпълнителя** техническото ръководство ще се изпълнява от:
- инж. Мирослав Христов Минчев
- Красимир Генчев Стоянов

IX. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ УСЛОВИЯ

1. Този договор се състави, подписа и подпечата в 3 (три) еднообразни екземпляра - два за Община Габрово и един за Изпълнителя.

2. Неразделна част от договора са:

- 2.1. Техническо предложение на Изпълнителя;
- 2.2. Ценова оферта на Изпълнителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ОБЩИНА ГАБРОВО
ТАНЯ ХРИСТОВА
Кмет на Община Габрово



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ДИМАС АД
Габриела Добрева Николова - Григорова
Изпълнителен директор



Мария Цвяткова
За Главен счетоводител

К. Ложакова -
юриски съвет

До
Община Габрово
пл. Възраждане № 3
гр. Габрово

ЦЕНОВА ОФЕРТА
за участие в обществена поръчка с предмет:
„Рехабилитация основна улична мрежа в комплекс Христо Ботев“

от ДИМАС АД

/наименование на участника/

представяван от Мариела Пламенова Глушкова Адрес: гр. Габрово, бул. Трети март №53, тел: +359 66 801430 Факс: +359 66 801443, E_mail: office@dimas.bg
ЕИК 107030335, Банкова сметка IBAN BG80BUIB98881038174100, BIC BUIBBGSF Банка СИБАНК ЕАД гр. Габрово

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

На основание Ваше обявление, за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **Ремонт на общинска инфраструктура (улична и пътна мрежа и съоръжения към тях) на територията на Община Габрово, по 6 обособени позиции, Обособена позиция № 5 „Рехабилитация основна улична мрежа в комплекс Христо Ботев“**

ПРЕДЛАГАМЕ :

1. Да изпълним строителните работи, съобразно условията на поръчката, при обща цена за двата етапа, вкл. непредвидени разходи, както следва:

305 608,28 лв. без ДДС

или 366 729,93 лв. с ДДС

с твърди единични цени, съгласно попълнените и приложени ориентировъчни количествено-стойностни сметки по участъци и обща сметка-рекапитулация, вкл. непредвидени разходи,

2. За ценообразуване на **непредвидени видове работи**, извън тези по количествената сметка, ще се ползват следните **ценообразуващи показатели**:

- часова ставка /максимална стойност 3.80лв/час/	-	3,00 лв/ чч
- допълнителни разходи върху труда /максимален процент 95%/	-	90 %
- допълнителни разходи върху механизация /макс. процент 25%/	-	10 %
- доставно – складови разходи /максимален процент 8%/	-	8 %
- печалба /максимален процент 8%/	-	5 %
- материали	-	с фактури

В цената са включени всички възможни разходи за извършване на дейностите, съгласно обхвата на поръчката. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

3. **Срок на валидност на предложението: 120 (сто и двадесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти.

Декларираме, че за периода на изпълнение на поръчката, няма да променяме офертата си.



Приложения към ценовата оферта:

1. Попълнени ориентировъчни количествено-стойностни сметки по етапи и участъци и обща сметка - рекапитулация (*Приложение към ценовата оферта*) на хартиен и на електронен носител във формат *Excel*
2. Анализи на единичните офертни цени за СРР, включени в ориентировъчната количествено-стойностна сметка на хартиен и на електронен носител във формат *Excel*
3. Списък с цени за машиносмяна (непроменени за срока на договора) без ДДС и без печалба на строителната механизация, необходима за изпълнение на поръчката, на хартиен и на електронен носител във формат *Excel*
4. Ценовата оферта на хартиен и на електронен носител.

Дата

09/05/2016 г.

Име и фамилия

Марисла Голубкова

Подпис на упълномощеното лице



Приложение към ценовата оферта		
Обособена позиция № 5 ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА Рехабилитация основна улична мрежа в комплекс Христо Ботев		
УЧАСТЪЦИ:		Обща стойност по КСС: лв. без ДДС
I-ви етап - 2016 г.		
1	Рехабилитация на ул. Ал.Стамболийски - дължина 330м	74 720,43
2	Рехабилитация на ул.Патриарх Евтимий - дължина 166м	30 078,40
3	Рехабилитация на ул.Христо Ботев / участък от ул.Орловска до ул.Шейново - дължина 205м	71 272,58
4	Рехабилитация на ул.Преслав - дължина 270м	38 018,72
	Рехабилитация на ул.Ивайло - дължина 180м	34 841,81
		248 931,94
II-ри етап - 2017 г.		
5	Рехабилитация на ул.Сан Стефано - дължина 145м	20 366,76
7	Рехабилитация на ул.Васил Левски - дължина 137м	21 756,80
		42 123,56
Общо по КСС:		291 055,50
Непредвидени р-ди 5%		14 552,78
Общо СМР с непредвидени:		305 608,28
ДДС:		61 121,66
Общо с ДДС:		366 729,93
Финансов ресурс за 2016 г. с ДДС:		325 960,00
Финансов ресурс за 2017 г. с ДДС:		89 040,00
Обща сума за поръчката с ДДС:		415 000,00



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Ал.Стамболийски - дължина 330м

№	наименование	техническа спецификация	мярка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагат отново;	м	110,00	2,11	232,10
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл.подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат fugи със ширина по-голяма от 15мм, fugите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	м	110,00	27,29	3 001,90
3	Фрезование на асфалтова настилка		м2	3525,00	1,09	3 842,25
4	Доставка и полагане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив		т	353,00	107,39	37 908,67
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		т	177,00	104,24	18 450,48
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезование	Фрезование на 6см и полагане на непълтен асфалтобетон с дебелина 6см.	м2	400,00	15,65	6 260,00
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка.Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	7,00	487,95	3 415,65
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	6,00	212,36	1 274,16
9	Пренивелиране на ДШ	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	6,00	55,87	335,22
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						74 720,43
ОБЩО:						74 720,43

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Патриарх Евтимий - дължина 166м

№	наименование	техническа спецификация	марка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонираат на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагат отново;	М	90,00	2,11	189,90
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл.подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат фуги със ширина по-голяма от 15мм, фугите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	М	90,00	27,29	2 456,10
3	Фрезование на асфалтова настилка		М2	1180,00	1,09	1 286,20
4	Доставка и полагане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив		Т	118,00	107,39	12 672,02
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт, вкл. битумен разлив		Т	59,00	104,24	6 150,16
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезование	Фрезование на 6см и полагане на неплътен асфалтобетон с дебелина 6см.	М2	150,00	15,65	2 347,50
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка.Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	8,00	487,95	3 903,60
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	4,00	212,36	849,44
9	Пренивелиране на ДШ	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	4,00	55,87	223,48
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						30 078,40
ОБЩО:						30 078,40

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Христо Ботев / участък от ул. Орловска до ул. Шейново / - Дължина 205М

№	наименование	техническа спецификация	марка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагаат отново;	М	30,00	2,11	63,30
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл. подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат фуги със ширина по-голяма от 15мм, фугите се запълват с цименто- пясъчен р-р;	М	30,00	27,29	818,70
3	Фрезование на асфалтова настилка					
4	Доставка и полгане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл. битумен разлив		М2	3420,00	1,09	3 727,80
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		Т	353,00	107,39	37 908,67
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезование	Фрезование на бсм и полагане на непълтен асфалтобетон с дебелина бсм.	Т	171,00	104,24	17 825,04
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка. Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	М2	400,00	15,65	6 260,00
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	5,00	487,95	2 439,75
9	Пластифициране на ДШ	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	4,00	212,36	849,44
10	Нивелираща хоризонтална маркировка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	4,00	55,87	223,48
11	Нивелираща хоризонтална маркировка	Студен пластик	М2	5,00	33,04	165,20
12	Нивелираща хоризонтална маркировка	Студен пластик	М2	30,00	33,04	991,20
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						71 272,58

		71 272,58
ОБЩО:		



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Преслав - дължина 270м

№	наименование	техническа спецификация	мярка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагат отново;	м	100,00	2,11	211,00
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл.подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат фуги със ширина по-голяма от 15мм, фугите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	м	100,00	27,29	2 729,00
3	Фрезозване на асфалтова настилка		м2	1710,00	1,09	1 863,90
4	Доставка и полгане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив		т	171,00	107,39	18 363,69
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		т	86,00	104,24	8 964,64
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезозване	Фрезозване на 6см и полагане на непълтен асфалтобетон с дебелина 6см.	м2	200,00	15,65	3 130,00
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка.Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	4,00	487,95	1 951,80
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугумена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	3,00	212,36	637,08
9	Пренивелиране на ДШ		бр.	3,00	55,87	167,61
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						38 018,72
ОБЩО:						38 018,72

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Ивайло - дължина 180м

№	наименование	техническа спецификация	мярка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагаат отново;	м	50,00	2,11	105,50
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл. подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат фуги със ширина по-голяма от 15мм, фугите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	м	50,00	27,29	1 364,50
3	Фрезование на асфалтова настилка		м2	1600,00	1,09	1 744,00
4	Доставка и полагане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл. битумен разлив		т	160,00	107,39	17 182,40
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		т	80,00	104,24	8 339,20
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезование	Фрезование на 6см и полагане на непилътен асфалтобетон с дебелина 6см.	м2	200,00	15,65	3 130,00
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка. Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	5,00	487,95	2 439,75
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	2,00	212,36	424,72
	Пренивелиране на ДШ		бр.	2,00	55,87	111,74
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						34 841,81
ОБЩО:						34 841,81

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Сан Стефано - Дължина 145м

№	наименование	техническа спецификация	марка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагат отново;	м	50,00	2,11	105,50
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл.подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат фуги със ширина по-голяма от 15мм, фугите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	м	50,00	27,29	1 364,50
3	Фрезозване на асфалтова настилка					
4	Доставка и полгане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив		м2	895,00	1,09	975,55
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		т	90,00	107,39	9 665,10
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезозване	Фрезозване на 6см и полагане на непълтен асфалтобетон с Дебелина 6см.	т	45,00	104,24	4 690,80
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка.Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	м2	100,00	15,65	1 565,00
8	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	3,00	487,95	1 463,85
	Пренивелиране на ДШ		бр.	2,00	212,36	424,72
			бр.	2,00	55,87	111,74
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
ОБЩО:						20 366,76

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Рехабилитация на ул. Васил Левски - Дължина 137м

№	наименование	техническа спецификация	мярка	колич.	ед.цена	стойност
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри - гранитни и бетонни	бетони бордюри се депонират на депо при спазване на ЗУО; гранитните бордюри се сортират, почистват и полагат отново;	м	20,00	2,11	42,20
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/35/18см	Доставка и полагане на бетонни бордюри и всички свързани с това разходи; вкл.подложка от полусуха бетонова смес В10, подготовка и трамбоване на земна основа; не се допускат fugи със ширина по-голяма от 15мм, fugите се запълват с цименто-пясъчен р-р;	м	20,00	27,29	545,80
3	Фрезование на асфалтова настилка		м2	960,00	1,09	1 046,40
4	Доставка и полгане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив		т	96,00	107,39	10 309,44
5	Доставка и полагане на асфалтова смес за изравнителен пласт , вкл. битумен разлив		т	48,00	104,24	5 003,52
6	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезование	Фрезование на 6см и полагане на неплътен асфалтобетон с дебелина 6см.	м2	100,00	15,65	1 565,00
7	Пренивелиране на РШ, вкл. нов капак	Самонивелиращ се капак за монтаж в асфалтова настилка.Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	5,00	487,95	2 439,75
	Пренивелиране на ДШ, вкл. нова чугунена решетка	Клас на натоварване D400 отговарящ на БДС EN 124:2003.	бр.	3,00	212,36	637,08
	Пренивелиране на ДШ		бр.	3,00	55,87	167,61
Пътни работи - асфалтови работи и подмяна на РШ и ДШ						21 756,80
ОБЩО:						21 756,80

ДО
ОБЩИНА ГАБРОВО
ПЛ. ВЪЗРАЖДАНЕ № 3
ГР. ГАБРОВО

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ДИМАС АД

/наименование на участника/

представяван от Мариела Пламенова Глушкова

Адрес: гр. Габрово, бул. Трети март №53, тел: +359 66 801430 Факс: +359 66 801443, E_mail: office@dimas.bg

ЕИК 107030335, Банкова сметка IBAN BG80BUIB98881038174100, BIC BUIBBGSF Банка СИБАНК ЕАД гр. Габрово

предлагаме да организираме и изпълним поръчката **Ремонт на общинска инфраструктура (улична и пътна мрежа и съоръжения към тях) на територията на Община Габрово, по 6 обособени позиции**

Обособена позиция № 5 „Рехабилитация основна улична мрежа в комплекс Христо Ботев“

съгласно документацията за участие както следва:

.....
..... **съгласно приложение**
(кратка обяснителна записка)

1. Общ срок за изпълнение 210 кал. дни, в т.ч.:

1.1. Общ срок за извършване на СРР 150 кал. дни, за изпълнение на всички подобекти, включени в обхвата на **Етап 1 2016 г. - Ул. "Александър Стамболийски", Ул. "Патриарх Евтимий", Ул. "Христо Ботев", Ул. "Преслав", Ул. "Ивайло"**, считано от датата на получаване на възлагателното писмо от Изпълнителя до подписването на констативен акт обр. 15 за обекта, но не по-късно от **12.12.2016 г.**;

1.2. Общ срок за извършване на СРР 60 кал. дни за изпълнение на всички подобекти, включени в обхвата на **Етап 2 2017 г. – Ул. "Сан Стефано", Ул. "Васил Левски"**, считано от датата на получаване на възлагателното писмо от Изпълнителя до подписването на констативен акт обр. 15 за обекта, но не по-късно от **31.07.2017 г.**

2. Гаранционни срокове за изпълнените строително-ремонтните работи на строителния обект

(Участник следва да предложи гаранционен срок, който да е съобразен с минималните гаранционни срокове, които са определени в Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обект).

- Гаранционен срок за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи **90 месеца / минимален гаранционен срок – 5 години/;**
- Гаранционен срок за основни ремонти и рехабилитация на пътища и улици **60 месеца / минимален гаранционен срок – 2 години/;**

В посочените гаранционни срокове се ангажираме да отстраняваме всички скрити дефекти и недостатъци, съгласно договорните условия.



Handwritten signature

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок поръчката в пълно съответствие с горепосоченото предложение.

Дата
Име и фамилия



09/05 /2016
Мариела Глигорова

Подпис на упълномощеното лице
Длъжност

Пълномощник на Изпълнителния
директор ДИМАС АД



Наименование на участника

